
Kupní smlouva na dodávku inovovaných stejnokrojů

indoor-pilotní provoz

Číslo 2023/07095

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jiřím Valečkem, manažerem útvaru správa majetku ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

DAFNÉ profi, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ V slavětíně 2632/23, Praha 9, 193 00 ¤ ¤

IČO: ¤ 27954170 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27954170¤ ¤

zastoupena:¤ Monikou Konhefr, jednatelkou¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 129094 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Kupní smlouvu na dodávku stejnokrojů indoor (dále jen
„ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “) zadávací řízení na veřejnou zakázku „ Inovované stejnokroje
indoor-pilotní provoz “ (dále jen „ Zadávací řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je
uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení.

Kupní smlouva na dodávku inovovaných stejnokrojů indoor-pilotní provoz

Strana [|1 ](celkem [|5 ])



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro koupi a prodej zboží, jež má být Kupujícím
použito pro provozní testování inovovaných stejnokrojů indoor.

1.2� Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej zboží v druhu, množství a jednotkové ceně uvedené
ve specifikaci zboží v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické právo
k Předmětu plnění.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl.
[|2 ]Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Evidenční objednávky pro účely
fakturace.

2� Cena

2.1� Cena za dodávku Předmětu plnění činí 4 982 000,- Kč bez DPH (dále jen „ Cena “).

2.2� Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu
plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4
Všeobecných obchodním podmínkám Kupujícího (dále jen „ VOP “) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3� Platební podmínky

3.1� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celé dodávky Předmětu plnění
Kupujícím sjednané v této Smlouvě.

3.2� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

3.4� Daňové doklady zasílá Prodávající Kupujícímu postupem dle odst. 2.6 VOP.

3.5� Veškeré ceny fakturované Prodávajícím dle této Smlouvy budou hrazeny na bankovní účet
Prodávajícího uvedený v jeho identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je
možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

4� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

4.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 150 kalendářních dnů od
účinnosti Smlouvy v Pracovní dny v čase od 07:00 do 13:00 hodin.

4.2� Místem dodání Předmětu plnění je OJ centrální sklady, Ortenovo nám. 542/16, Praha 7.

Kupní smlouva na dodávku inovovaných stejnokrojů indoor-pilotní provoz

Strana [|2 ](celkem [|5 ])



4.3� Dohodnutý termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a
předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

4.4� Prodávající je povinen zabalit a označit dodávaný Předmět plnění v souladu s Přílohou č. 2
Smlouvy.

4.5� V případě, že Kupující poskytne Prodávajícímu logo za účelem opatření Předmětu plnění tímto
logem, zůstává toto logo po celou dobu trvání této Smlouvy ve vlastnictví Kupujícího. Kupující
poskytuje Prodávajícímu nevýhradní a nepřevoditelnou licenci k užití loga, a to výhradně k užití
loga v rozsahu, který je nezbytný pro řádné splnění závazků Prodávajícího dle této Smlouvy.
Prodávající je oprávněn logo užít výhradně v souladu s touto Smlouvou a zadávacími
podmínkami Zadávacího řízení. Prodávající není oprávněn poskytnout třetí osobě právo logo užít
(podlicence). Tato licence se poskytuje jako bezúplatná. V případě, že Prodávající užije logo
Kupujícího v rozporu s tímto odstavcem Smlouvy, má Kupující nárok na úhradu smluvní pokuty
ve výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového
porušení. Tím není dotčeno právo Kupujícího na náhradu majetkové či nemajetkové újmy v plné
výši.

5� Okolnosti vylučující odpovědnost

5.1� Za okolnosti vylučující odpovědnost Smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků
dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli
povinné Smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná Smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo
překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik či existenci těchto
překážek předpokládala. Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany dohodly, že
v případě vyšší moci není Smluvní strana za porušení povinnosti dle Smlouvy způsobené vyšší
moci povinna hradit jakoukoliv újmu, smluvní pokuty či jiné ztráty vzniklé druhé Smluvní straně.

5.2� Za překážky dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy se pro účely této Smlouvy považují
také překážky plnění, které vzniknou na základě příčinné souvislosti s pandemií „koronaviru“
SARS-CoV-2, které vzniknou z důvodu rozhodnutí orgánu veřejné moci nebo přerušením
dodavatelských vztahů jako důsledku pandemie „koronaviru“ SARS-CoV-2, neexistujícími
v době uzavření této Smlouvy.

5.3� Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze Smluvních stran, které způsobí či
mohou způsobit prodlení ve splnění povinnosti podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků
podle této Smlouvy, jsou Smluvní strany povinny se neprodleně o těchto skutečnostech vylučující
odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani
Kupující nejsou oprávněni takto vzniklou situaci jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni
v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě Smluvní strany v co nejkratší možné
době. V případě porušení této povinnosti kteroukoliv ze Smluvních stran se má za to, že dotčená
Smluvní strana je v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy.

5.4� V případě, že nedojde k dohodě Smluvních stran, lhůty pro plnění jednotlivých povinností podle
této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost
vylučující odpovědnost trvala.

5.5� Účinky okolností vylučujících odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky je dotčená Smluvní
strana povinna druhé Smluvní straně objektivně prokázat.

Kupní smlouva na dodávku inovovaných stejnokrojů indoor-pilotní provoz

Strana [|3 ](celkem [|5 ])



6� Záruka za jakost

6.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu plnění
Kupujícím (dále jen „ Záruka za jakost “). Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující
nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je
namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost
znovu v délce 24 měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

6.2� Veškerý dodávaný Předmět plnění musí odpovídat vzorkům Prodávajícího, které byly předloženy
Kupujícímu v rámci Zadávacího řízení, a to po celou dobu účinnosti této Smlouvy a Záruky za
jakost s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

6.3� Vzorky Prodávajícího, které byly předloženy Kupujícímu jako zadavateli v rámci Zadávacího
řízení, budou pro potřebu kontroly splnění požadované jakosti dodávaného Předmětu plnění
uloženy po celou dobu účinnosti této Smlouvy a trvání Záruky za jakost u Kupujícího. Kupující
vyzve Prodávajícího k převzetí uložených vzorků do 30 kalendářních dnů po ukončení Záruky za
jakost. Prodávající je povinen převzít vzorky u oprávněné osoby Kupujícího do 30 kalendářních
dnů od doručení výzvy.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.4� Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

7.5� Kontaktní údaje Smluvních stran jsou následující:

Kupující:

Ve věcech smluvních a technických:¤ XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXX XXX XXX ¤

¤

Ve věci realizace dodávky: ¤ XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXX XXX XXX ¤

¤

Prodávající:

Ve věcech smluvních a technických:¤ XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

Ve věci realizace dodávky a reklamací: ¤ XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

Kupní smlouva na dodávku inovovaných stejnokrojů indoor-pilotní provoz

Strana [|4 ](celkem [|5 ])



7.6� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Celkový kusový objem odběru, jednotkové ceny, kusový objem odběru jednotlivých
velikostí

Příloha č. 2 – Technická specifikace Předmětu plnění

a)� Katalog inovované stejnokroje-indoor

b)� Technická specifikace Předmětu plnění�

Příloha č. 3 – Velikostní sortiment

a)� Tabulky kontrolních měr

b)� Tabulky tělesných měr

Příloha č. 4 – VOP

7.7� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jiří Valečko
manažer útvaru správa majetku
Česká pošta, s.p. �
¤

Monika Konhefr
jednatelka
DAFNÉ profi, s.r.o.�
¤

¤

Kupní smlouva na dodávku inovovaných stejnokrojů indoor-pilotní provoz

Strana [|5 ](celkem [|5 ])


